
LINEA LECCO - VALMADRERALINEA LECCO - VALMADRERALINEA LECCO  VALMADRERA

Orario Feriale Invernale in vigore dal 16 Apr 2012Orario Feriale Invernale in vigore dal 16 Apr. 2012Orario Feriale Invernale in vigore dal 16 Apr. 2012

F t P i i liFermate Principalip
Lecco F S 7 15 7 50 8 50 10 40 12 25 13 15 14 10 15 05 15 58 16 50 18 30Lecco F.S. 7.15 7.50 8.50 10.40 12.25 13.15 14.10 15.05 15.58 16.50 18.30

Via Provinciale 7.21 7.55 8.55 10.45 12.30 13.20 14.15 15.10 16.03 16.55 18.35Via Provinciale 7.21 7.55 8.55 10.45 12.30 13.20 14.15 15.10 16.03 16.55 18.35
C bi i i 8 01 9 01 10 51 12 36 13 26 14 21 15 16 16 09 17 01 18 41Carabinieri 8.01 9.01 10.51 12.36 13.26 14.21 15.16 16.09 17.01 18.41Carabinieri 8.01 9.01 10.51 12.36 13.26 14.21 15.16 16.09 17.01 18.41
Sandionigi 8 04 9 04 10 54 12 39 13 29 14 24 15 19 16 12 17 04 18 44Sandionigi 8.04 9.04 10.54 12.39 13.29 14.24 15.19 16.12 17.04 18.44

Parè 8.07 9.07 10.57 12.42 13.32 14.27 15.22 16.15 17.07 18.47Parè 8.07 9.07 10.57 12.42 13.32 14.27 15.22 16.15 17.07 18.47
S l El t i 7 28 8 12 9 12 11 02 12 47 13 37 14 32 15 27 16 20 17 12 18 52Scuole Elementari 7.28 8.12 9.12 11.02 12.47 13.37 14.32 15.27 16.20 17.12 18.52Scuole Elementari 7.28 8.12 9.12 11.02 12.47 13.37 14.32 15.27 16.20 17.12 18.52

Cimitero 8 15 9 15 11 05 12 50 15 30 16 23Cimitero 8.15 9.15 11.05 12.50 15.30 16.23
Via La Santa 8.18 9.18 11.08 12.53 13.40 14.35 15.33 16.26 17.15 18.55Via La Santa 8.18 9.18 11.08 12.53 13.40 14.35 15.33 16.26 17.15 18.55
Vi F i 7 34 8 21 9 21 11 11 12 56 13 43 14 38 15 36 16 29 17 18 18 58Via Fornaci 7.34 8.21 9.21 11.11 12.56 13.43 14.38 15.36 16.29 17.18 18.58Via Fornaci 7.34 8.21 9.21 11.11 12.56 13.43 14.38 15.36 16.29 17.18 18.58

Rotonda Via Gaggio 7 36 8 23 9 23 11 13 12 58 13 45 14 40 15 38 16 31 17 20 19 00Rotonda Via Gaggio 7.36 8.23 9.23 11.13 12.58 13.45 14.40 15.38 16.31 17.20 19.00gg
Lecco F.S. 7 46 8 33 9 33 11 23 13 08 13 55 14 50 15 48 16 41 17 30 19 10Lecco F.S. 7.46 8.33 9.33 11.23 13.08 13.55 14.50 15.48 16.41 17.30 19.10

Fermate PrincipaliFermate Principalip
Lecco F S 7 05 7 50 9 45 11 30 12 28 16 00 17 40Lecco F.S. 7.05 7.50 9.45 11.30 12.28 16.00 17.40

Vi P i i l 7 09 7 55 9 50 11 35 12 33 16 05 17 45Via Provinciale 7.09 7.55 9.50 11.35 12.33 16.05 17.45Via Provinciale 7.09 7.55 9.50 11.35 12.33 16.05 17.45
Rotonda Via Gaggio 7 12 7 59 9 54 11 39 12 37 16 09 17 49Rotonda Via Gaggio 7.12 7.59 9.54 11.39 12.37 16.09 17.49gg

Via Fornaci 7 14 8 02 9 57 11 42 12 40 16 12 17 52Via Fornaci 7.14 8.02 9.57 11.42 12.40 16.12 17.52
Vi L S t 7 17 8 05 10 00 11 45 12 43 16 15 17 55Via La Santa 7.17 8.05 10.00 11.45 12.43 16.15 17.55Via La Santa 7.17 8.05 10.00 11.45 12.43 16.15 17.55

Cimitero 7 20 8 08 10 03 11 48 16 18Cimitero 7.20 8.08 10.03 11.48 16.18
Scuole Elementari 7 23 8 11 10 06 11 51 12 46 16 21 17 58Scuole Elementari 7.23 8.11 10.06 11.51 12.46 16.21 17.58

P è 7 30 8 18 10 13 11 58 12 53 16 28 18 05Parè 7.30 8.18 10.13 11.58 12.53 16.28 18.05Parè 7.30 8.18 10.13 11.58 12.53 16.28 18.05
Sandionigi 7 33 8 22 10 17 12 02 12 57 16 32 18 09Sandionigi 7.33 8.22 10.17 12.02 12.57 16.32 18.09g

Scuole Medie 7 36 8 25 10 20 12 05 13 00 16 35 18 12Scuole Medie 7.36 8.25 10.20 12.05 13.00 16.35 18.12
F S 48 8 3 10 32 12 1 13 12 16 4 18 24Lecco F.S. 7.48 8.37 10.32 12.17 13.12 16.47 18.24Lecco F.S. 7.48 8.37 10.32 12.17 13.12 16.47 18.24


